
Pos 

B1 
1 
2 

DNS 

B2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

C 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

777 
74 

208 

146 
353 
195 
85 
22 

279 
119 
51 

256 
322 

334 
413 
220 
11 

240 
523 
266 
82 
64 

242 
801 
347 
10 

Nome 

FILIPPINI FRANCESCO 
GOMMINO 
TRAMAGLINO SERGIO 

SBERZE FIORELLO 
FIORUCCI PAOLO 
CASALINI DANIELE 
ORBATI GIORGIO 
RIPI MAURIZIO 
CODDI TIBERIO 
VALANDRO ENZO 
GALLINGANI GIAN LUCA 
USLENGHI MAURO 
BOSCHI RICCARDO 

CHIAPPA VALTER 
DALLARI GIORDANO ANTONIO 
MEZZEDIMI ALDO 
GRAZIANI MARCO 
CASALI DANILO 
FERRANDO SERGIO 
CAMOLA MICHELE 
ORBATI ALESSANDRO 
NEGRO WALTER VALENTINO 
FISCHI STEFANO 
ZERONI MASSIMO 
LIVERANI ROBERTO 
PARDINI PIETRO 

Classe 

B1 

B1 

B1 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

Anno 

05/06/1952 

28/06/1953 

21/04/1954 

20/04/1955 

13/09/1956 

28/08/1962 

09/06/1962 

12/01/1951 

11/03/1969 

21/09/1958 

08/05/1963 

27/02/1959 

31/12/1958 

23/05/1961 

21/01/1954 

05/03/1956 

08/07/1951 

01/03/1963 

06/10/1955 

26/10/1966 

02/12/1965 

05/09/1964 

02/07/1965 

05/10/1974 

16/10/1958 

04/06/1971 

Motoclub/Team 

RT 973 MX SCHOOL
E. BAGLIONI 
RT 973 MX SCHOOL

INTIMIANO - NATAL
E. BAGLIONI 
ASSOCIAZIONE MOT
A.M. ARETINA 
PANTERA 
PANTERA 
BELLINZAGO 
SPORT UISP CARPI 
FAST TEAM 
222 

GORLESE MARIO CO
INTIMIANO - NATAL
POGGIBONSI 
INTIMIANO - NATAL
GALLIATE 
CEVA 
VALLI OLTREPO 
A.M. ARETINA 
BELLINZAGO 
SOMMA LOMBARDO
A.M. ARETINA 
RAVENNA 
COSTA OVEST RACI

Marca 

ASPES 
ASPES 
ASPES 

MAICO 
VILLA 
VILLA 
VILLA 
MAICO 
MAICO 
KAWASAKI 
VILLA 
SIMONINI 
KTM 

MAICO 
MAICO 
SUZUKI 
MAICO 
YAMAHA 
HONDA 
SWM 
VILLA 
MAICO 
KTM 
BETA 
PUCH FRIGE
MAICO 

R1.  

25 
0 
0 

25 
22 
20 
18 
15 
16 
14 

0 
13 
12 

25 
20 
22 
18 
16 
14 
15 

0 
13 

0 
12 
11 

0 

R2.  

25 
22 

0 

22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
25 

0 
0 

22 
20 
18 
16 
15 
13 
12 
25 
11 
14 

0 
0 
0 

unti totali 

50 
22 

0 

47 
42 
38 
34 
30 
30 
27 
25 
13 
12 

47 
40 
40 
34 
31 
27 
27 
25 
24 
14 
12 
11 

0 
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Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Alberto Burzio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
B + C 

Assoluta 

Crossodromo La Robinia 1,596 km 

MC BELLINZAGO
1^ Prova

11/12 Luglio 2020


